נגד

### המשיב

נדאל היכל (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד מחמוד ראבח (מטעם הסנגוריה הציבורית)

### החלטה

1. בהחלטה מיום 1.4.14 נקבע, כי קיימות ראיות לכאורה המקימות סיכוי סביר להרשעתו של המשיב בעבירות שיוחסו לו בכתב-האישום - עבירת סחיטה באיומים ועבירת איומים, לפי סעיפים 428 סיפא ו-192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. עוד נקבע בהחלטה האמורה, כי שאלת עוצמת הראיות לכאורה, בכל הנוגע לעבירה של סחיטה באיומים, תבחן ותוכרע לאחר הזמנת תסקיר מעצר.

2. המשיב הוא בן 44, תושב ענאתא, גרוש ואב לארבעה ילדים, בגילאי 17-22. לפני מספר שנים נפטרה אחת מבנותיו בהיותה בת תשע, כתוצאה ממחלה קשה.

10. כאמור, כבר נקבע, כי קיימות ראיות לכאורה המקימות סיכוי סביר להרשעתו של המשיב בעבירות שיוחסו לו בכתב-האישום. אין בענייננו כרסום בתשתית הראייתית, המצדיק שחרור ממעצר. נגד המשיב קמה עילת מעצר מכוח סעיף 21(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, זאת נוכח קיומו של יסוד סביר לחשש שהלה יסכן את ביטחון הציבור.

סבורני, כי אין כיום חלופת מעצר הולמת בעניינו של המשיב, שתפיג את החשש האמור. הסיכון הנשקף מהמשיב לביטחונם של המתלונן ובני משפחתו, כמו-גם לביטחון הציבור, הנו מוגבר, זאת לנוכח מהות המעשים המיוחסים לו; שכן המשיב, באמצעות איום והבטחות שווא, תוך ניצול מצוקת הזולת, סחט מהמתלונן ומשפחתו למעלה מ-20,000 ₪, וכן איים עליהם לאחר שהגישו נגדו תלונה במשטרה.

11. סיכומם של דברים: משנקבע, כי קיימות ראיות לכאורה נגד המשיב וכי קמה עילת מעצר נגדו; ומשנתחווה, לאחר הגשת מספר תסקירי מעצר, כי אין חלופה הולמת שתשיג את תכלית המעצר, ייעצר המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו בת"פ 38689-03-14.

**ניתנה היום, י"א בסיוון התשע"ד, 9 ביוני 2014, בנוכחות ב"כ המבקשת, הסנגור, המשיב ומתורגמן בית המשפט.**

**יורם נועם, שופט**